

证券代码:688333 证券简称:铂力特
西安铂力特增材技术股份有限公司
2024年第一季度报告

营业收入	305,699,216.36	54.72
归属于上市公司股东的净利润	1,343,549.40	不适用
扣除非经常性损益的净利润	-13,833,697.71	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-196,703,653.63	不适用
基本每股收益(元/股)	0.01	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.01	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.03	不适用
研发投入合计	54,485,526.23	32.01
研发投入占营业收入比例(%)	26.45	减少4.55个百分点

归属于上市公司股东的净利润

本期	上期	变动
305,699,216.36	13,435,499.40	-13,833,697.71

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

本期	上期	变动
-196,703,653.63	-13,833,697.71	-180,537,356.34

经营活动产生的现金流量净额

本期	上期	变动
-196,703,653.63	3,201,459.67	-200,000,000.00

基本每股收益(元/股)

本期	上期	变动
0.01	0.01	0.00

稀释每股收益(元/股)

本期	上期	变动
0.01	0.01	0.00

加权平均净资产收益率(%)

本期	上期	变动
0.03	0.03	0.00

研发投入合计

本期	上期	变动
54,485,526.23	16,668,310.52	37,817,215.71

研发投入占营业收入比例(%)

本期	上期	变动
26.45	24.51	-1.94

对公司将(公开发行的)公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列明的事项予以定义的非经常性损益项目及金额重大的,以及将(公开发行的)公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列明的事项予以定义的非经常性损益项目,原应列明原因。

□不适用 V适用

(一) 主要会计数据和财务指标发生变化的原因 V适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期
营业收入	305,699,216.36	13,435,499.40
归属于上市公司股东的净利润	1,343,549.40	不适用
扣除非经常性损益的净利润	-13,833,697.71	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-196,703,653.63	不适用
基本每股收益(元/股)	0.01	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.01	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.03	不适用
研发投入合计	54,485,526.23	32.01
研发投入占营业收入比例(%)	26.45	减少4.55个百分点

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	8,893	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		

前十名普通股股东持股情况(不含通过融资融券融入的证券)

序号	姓名	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
1	王洪洲	21.72	16,668,311	16,668,311	质押
2	王洪洲	21.72	16,668,311	16,668,311	质押
3	王洪洲	21.72	16,668,311	16,668,311	质押

前十名无限售条件流通股股东持股情况

序号	姓名	持股比例(%)	持股数量
1	王洪洲	21.72	16,668,311
2	王洪洲	21.72	16,668,311
3	王洪洲	21.72	16,668,311

2024年第一季度 2023年第一季度

营业收入	305,699,216.36	13,435,499.40
营业成本	205,699,216.36	13,435,499.40
毛利	100,000,000.00	0.00
期间费用	13,435,499.40	13,435,499.40
资产减值损失	0.00	0.00
公允价值变动收益	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
所得税费用	0.00	0.00
净利润	1,343,549.40	0.00
归属于母公司股东的净利润	1,343,549.40	0.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,833,697.71	0.00
归属于少数股东的扣除非经常性损益的净利润	0.00	0.00
经营活动产生的现金流量净额	-196,703,653.63	3,201,459.67
经营活动产生的现金流量净额	-196,703,653.63	3,201,459.67
经营活动产生的现金流量净额	-196,703,653.63	3,201,459.67

2024年3月31日 2023年12月31日

流动资产	1,125,715,466.07	1,125,715,466.07
非流动资产	47,130,513.88	47,130,513.88
总资产	1,172,845,980.00	1,172,845,980.00
流动资产	1,125,715,466.07	1,125,715,466.07
非流动资产	47,130,513.88	47,130,513.88
总资产	1,172,845,980.00	1,172,845,980.00

证券代码:605488 证券简称:福莱新材
关于为控股子公司提供担保的进展公告

注册金额:2,100万元
公告编号:临2024-048

一、担保的基本情况

担保对象	安徽富利新材料股份有限公司
担保金额	2,100万元
担保期限	自2024年1月1日起至2025年12月31日止

二、担保的风险分析

三、其他重要事项

2023年12月31日 2023年9月30日

资产总额	82,960.85	72,229.25
负债总额	63,080.90	52,221.21
净资产	19,879.95	20,008.05

2023年1-12月 2023年1-9月

营业收入	40,711.88	28,616.65
净利润	-483.69	-89.71

2024年第一季度 2023年第一季度

营业收入	169,244,514.47	105,023,341.76
营业成本	105,023,341.76	105,023,341.76
毛利	64,221,172.71	0.00
期间费用	13,435,499.40	13,435,499.40
资产减值损失	0.00	0.00
公允价值变动收益	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
所得税费用	0.00	0.00
净利润	1,343,549.40	0.00
归属于母公司股东的净利润	1,343,549.40	0.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,833,697.71	0.00
归属于少数股东的扣除非经常性损益的净利润	0.00	0.00

2024年1-3月 2023年1-3月

营业收入	159,344,029.84	101,436,728.98
营业成本	101,436,728.98	101,436,728.98
毛利	57,907,300.86	0.00
期间费用	13,435,499.40	13,435,499.40
资产减值损失	0.00	0.00
公允价值变动收益	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
所得税费用	0.00	0.00
净利润	1,343,549.40	0.00
归属于母公司股东的净利润	1,343,549.40	0.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,833,697.71	0.00
归属于少数股东的扣除非经常性损益的净利润	0.00	0.00

注册金额:2,100万元
公告编号:临2024-048

一、担保的基本情况

担保对象	安徽富利新材料股份有限公司
担保金额	2,100万元
担保期限	自2024年1月1日起至2025年12月31日止

二、担保的风险分析

三、其他重要事项

2023年12月31日 2023年9月30日

资产总额	82,960.85	72,229.25
负债总额	63,080.90	52,221.21
净资产	19,879.95	20,008.05

2023年1-12月 2023年1-9月

营业收入	40,711.88	28,616.65
净利润	-483.69	-89.71

一、担保的必要性及合理性

二、担保的风险分析

三、其他重要事项

一、担保的基本情况

担保对象	安徽富利新材料股份有限公司
担保金额	2,100万元
担保期限	自2024年1月1日起至2025年12月31日止

二、担保的风险分析

三、其他重要事项